
Besluit tot het aanwijzen van speelterreinen en natuurgebieden 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van Meerssen 

  

Gelet op: 

• het bepaalde in artikel 2:57 van de Algemene Plaatselijke Verordening van de gemeente Meerssen; 

• het bepaalde in de op 31 januari 2013 vastgestelde nota "Hondenbeleid? Dat scheelt een hoop!". 

Overwegende dat: 

• in het hondenbeleid losloopterreinen per woonkern zijn vastgesteld; 

• in het hondenbeleid speelplekken welke verboden terrein zijn voor honden zijn aangeduid; 

• natuurgebieden zijn aangewezen; 

• bij de terreinen informatieborden zijn geplaatst. 

Besluit: 

  
• Overeenkomstig het bepaalde in de nota "Hondenbeleid? Dat scheelt een hoop!" 

• Het aanwijzingsbesluit van dezelfde strekking van 21 maart 2017 gelijktijdig met inwerkingtreding 

van dit besluit in te trekken; 

• Dit besluit treedt in werking acht dagen na de dag waarop de Algemene Plaatselijke Verordening 

van de gemeente Meerssen 2023 bekend is gemaakt. 

Dit besluit treedt in werking met ingang van: acht dagen na de dag waarop de Algemene Plaatselijke 

Verordening 2023 van de gemeente Meerssen bekend is gemaakt. 

  

Dit besluit kan worden aangehaald als: 

Besluit tot het aanwijzen van speelterreinen en natuurgebieden 2023 

Aldus besloten door: 

burgemeester en wethouders van de gemeente Meerssen in de collegevergadering van 25 april 2023. 

de secretaris, 

Mr. J.J.M. Eurlings 

de burgemeester, 

M.A.H. Clermonts-Aretz 

Nr. 276594 

GEMEENTEBLAD 28 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Meerssen 

Gemeenteblad 2023 nr. 276594 28 juni 2023 1 


